2024. ^a 750 fl. B.

2025. ^a 16 fl. B. ¹ Joh. Jorger de Puchorn baccal. Wienensis 1467 in Basel
immatrikuliert, 1468 mag. art. (Matr. 1, 67 Nr. 4).

2026. ¹ Vgl. Staerkle 189 Nr. 159. ² Als Jahreszahl ist 1483 zu ergänzen,
vgl. Inv. Prot. 262.

2027. ^a 83 B (irrig). ¹ Nach Müllinen, Helv. sacra 2, 95 hieß sie Sibylla von
Helfenstein, was durch die Inv. Prot. (1022) bestätigt wird.

2028. ¹ Vgl. G. Gloor in: Brugger Neujahrsbil. 1951 S. 47 Nr. 42.

- Dns. Jacobus Zimerman vicar. e. p. in Wangen cc. pp. e. e. pro 6 fl. Mic. act. quia p. resign. obt. Act. 12. Marc. 86. **2029**
- Dns. Fismann¹ vicar. e. p. in Tuggen cc. pp. e. e. pro 16 fl. Mic. act. quia fuit pensionalis. Act. 18. Apr. 86. **2030**
- Dns. Joh. Turck cc. pp. e. in Nuolen separate ab e. Wangen pro 8 fl. Act. 17. Jun. 87. **2031**
- Venerab. et religiosa dna. Elitzabetha comitissa de Wissenburg abbatissa in Thurego cc. pp. eiusdem sui mon. pro 300 fl. Verum tamen propter preces confederatorum, tum eciam ex eo quia in proximo anno preterito eciam soluti erant primi fructus remissi sunt 200 fl., alias enim non minus recepissem quam 300 fl. Act. 10. Aug. 87. **2032**
- Dns. Rud. Comititis rect. e. in Jonen et primissarius in Raperschwil cc. pp. e. e. pro 12 fl. Remissi 2. Act. 17. Jan. 89. **2033**
- Dns. Karolus Dryer cc. pp. e. in Sernaltal pro 15 fl. Remissi 3 ad preces. Act. 18. Marc. 89. **2034**
- Dns. Daud Jäger cc. pp. e. in Wangen pro 5 fl.^a Mic. act. propter resign. Act. 7. Apr. 89. **2035**
- Dns. Jacobus Zimerman cc. pp. e. in Nuollen pro 8 fl. Mic. act. propt. resign. Act. 26. Apr. 89. **2036**
- Dns. Hartmannus Fierabend¹ vicar. perp. e. in Baden incorp. mon. in Wettingen cc. pp. e. e. pro 50 fl. Remissi 15 ad maximas preces confederatorum, dni. abbatis et aduocati in Baden, dedit enim idem vicar. 15 fl. et dns. abbas 20 fl. Act. 4. Dec. 89. It. e. Baden reperitur in libro Tenger circa medium pro 60 fl. **2037**
- Reuerend. pater dns. de Rechberg abbas Loci heremitarum cc. pp. e. p. in Meilon ad institutionem d. Conr. Eberli vicarii e. e. pro 120 fl. Act. 10. Apr. 90. **2038**
- Dns. Hainr. Ritter cc. pp. e. in Nuollen pro 10 fl. Remissi 2 ad preces et propter permut. Act. 22. Marc. 91^a. **2039**
- Dns. Conr. Schilling cc. pp. e. in Galgana pro 12 fl. Mic. act. propter permut. Act. 9. Maii 93. **2040**
- Dns. Rupertus Lyasse¹ preceptor² in Friburg cc. pp. e. ad quam ipse est investitus scil. Vtz nang pro 40 fl. Mic. act. ad preces et quia alias plura eciam exposuit. Act. 20. Jul. 93. **2041**